Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 211/2020 – GP.

Santa Cruz (RN), em 18 de dezembro de 2020.

À Excelentíssima Senhora
Gislaine Clemente
MD. Presidente do CIMCERO
Consórcio Intermunicipal da Região Leste de Rondônia

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Eletrônico Nº
001/SRP/CIMCERO/2020.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Com amparo na legislação vigente, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de

ADESÃO a Ata de Registro de Preços 002/CIMCERO/2020, oriunda do Pregão Eletrônico Nº
001/SRP/CIMCERO/2020, realizado objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de mobiliários escolares.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos sejam encaminhadas cópias

do Edital do Pregão, publicações, habilitação e propostas de preços da(s) empresa(s) vencedora(s),
Ata da Sessão Pública, Ato de Homologação, Ato de Adjudicação e ARP – Ata de Registro de
Preços.

Ao ensejo, reiteramos protestos de consideração e apreço, com recíprocos desejos de

cooperação mútua.

Cordialmente,

Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito Municipal